
 

\\SERVER\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\46 agente contabile.doc 

COPIA 
 

Deliberazione n. 46 

 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: Nomina agente contabile. 
 
 
 
 
 
 

L'anno duemilaquattordici addì ventitre del mese di dicembre alle ore 20,45 convocata nei 
modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 
 

 Fatto l'appello nominale, risultano: 
 
 
         Presenti   Assenti 
 
 
1) LANARO Laura   Sindaco       X     
      
2) OIOLI  Mario Francesco Vice Sindaco       X  
 
3) GNAPPA Anna   Assessore            X  
 
         

TOTALI     3        0  
 
 

Assente giustificato risulta la signora: _______________. 
 

Assiste il Segretario Comunale Lorenzi d.ssa Dorella. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori la sig. Lanaro arch. Laura nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta; invita la Giunta Comunale a deliberare 
sull'argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 



 

\\SERVER\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\46 agente contabile.doc 

Delibera Giunta Comunale n. 46 del 23.Dic.2014. 
 
OGGETTO: Nomina agente contabile. 

 
 

LA   GIUNTA  COMUNALE 
 
 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi approvato con delibera della Giunta Comunale n. 
19 del 29.Mar.2008, modificato con delibera della Giunta Comunale n. 06 del 15.Gen.2009 e con delibera della 
Giunta Comunale n. 21 del 02.Dic.2010. 
 
Richiamato l’art. 181 e l’art. 233 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Ritenuta in particolare la necessità di gestire il pagamento relativo alla corrispondenza in uscita e quindi di 
gestire le somme necessarie attraverso l’accesso ai servizi con carta prepagata. 
 
Ritenuto quindi di autorizzare il dipendente Gaboli Valter ad esercitare la funzione di agente contabile interno 
legittimandolo ad effettuare operazioni di maneggio di denaro relativo alla gestione dei servizi postali di 
necessità del Comune. 
 
Visto   il D.Lgs. 18.Ago.2000, n.267 e s.m.i.. 
 
Visto l’art. 3 della Legge 7.08.1990, n. 241  e s.m.i.. 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica e del 
responsabile del servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell’art.  49 del D.Lgs. 18.Ago.2000, n. 267. 

 
Con voti  favorevoli  unanimi espressi in forma palese per alzata di mano: 

 
 

DELIBERA     
 
  

1. Di esercitare la funzione di agente contabile interno il dipendente Gaboli Valter, legittimandolo ad 
effettuare operazioni di maneggio di denaro relativo alla gestione dei servizi postali di necessità del 
Comune. 

 
 
Successivamente: 
 
Con voti  favorevoli  unanimi espressi in forma palese per alzata di mano: 

 
 

DELIBERA     
 
  
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.L.vo 
267/2000.



 

\\SERVER\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\46 agente contabile.doc 

 
Firmati all'originale 

 
IL PRESIDENTE 

f.to arch. Laura Lanaro 
IL SEGRETARIO 

f.to Lorenzi d.ssa Dorella 
 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
Dal Municipio li 11.Feb.2015. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto gli atti d'ufficio, su dichiarazione del Messo 
Comunale, attesta che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione nella sezione Albo Pretorio del 
sito internet istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 11.Feb.2015 al 26.Feb.2015 come 
prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Cavaglietto li 1.Feb.2015. 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
f.to Gaboli Valter 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 


